
UCHWAŁA NR LXXIV/945/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działek 
położonych w miejscowości Jarosławiec, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 1, art. 28, art.37 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki oznaczonej nr ewid. 28/118 obszaru 0,0691 ha zapisanej KW 
PO1D/00023542/0 oraz działki oznaczonej nr ewid. 29/8 obszaru 0,0305 ha zapisanej w KW 
PO1D/00022828/2 położonych w miejscowości Jarosławiec, gmina Środa Wielkopolska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4910AC-4C53-4002-9681-7D63B87EFD3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/945/2024

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4910AC-4C53-4002-9681-7D63B87EFD3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr LXXIV/945/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działek 
położonych w miejscowości Jarosławiec, gmina Środa Wielkopolska 

W ramach gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Środa Wielkopolska 
Burmistrz zamierza zbyć działkę oznaczoną nr ewid. 28/118 obszaru 0,0691 ha zapisaną w KW 
PO1D/00023542/0 oraz działkę oznaczoną nr ewid. 29/8 obszaru 0,0305 ha zapisaną w KW 
PO1D/00022828/2, które są położone w miejscowości Jarosławiec, gmina Środa Wielkopolska. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Gminy. 

W związku z powyższym przedkładam projekt przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA4910AC-4C53-4002-9681-7D63B87EFD3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/945/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


